
Zarządzenie Nr 58/2021 
Wójta Gminy Przelewice 

   z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
  

 

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2021 rok 

 

      Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Rady Gminy Przelewice Nr XXX/153/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 5 000,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 590 390,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę   595 390,72 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 

       wykonawczego. 

 

                                                                                                    Wójt Gminy Przelewice 

                                                                                                    Mieczysław Mularczyk 

                                                                                                 /-podpisane elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 58/2021  

Wójta Gminy Przelewice 

  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 43 489,51    5 000,00    48 489,51    

  75011   
Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone 
ZUW 16.1.1.2.) 

43 489,51    5 000,00    48 489,51    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 489,51    5 000,00    48 489,51    

Razem: 43 489,51    5 000,00    48 489,51    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 do zarządzenie Nr 58/2021  

Wójta Gminy Przelewice 

  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 91 665,04    0,00    91 665,04    

  60016   Drogi publiczne gminne 91 665,04    0,00    91 665,04    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 665,04    2 000,00    62 665,04    

    4270 Zakup usług remontowych 31 000,00    -2 000,00    29 000,00    

710     Działalność usługowa 34 000,00    0,00    34 000,00    

  71035   Cmentarze 34 000,00    0,00    34 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    30 000,00    34 000,00    

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00    -30 000,00    0,00    

750     Administracja publiczna 589 616,23    5 000,00    594 616,23    

  75011   
Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone ZUW 
16.1.1.2.) 

0,00    5 000,00    5 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    5 000,00    5 000,00    

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

298 228,00    -3 600,00    294 628,00    

    4220 Zakup środków żywności 1 450,00    1 000,00    2 450,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 266 778,00    -1 000,00    265 778,00    

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

30 000,00    -3 600,00    26 400,00    

  75056   Spis powszechny i inne 6 990,00    0,00    6 990,00    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 825,97    -657,97    5 168,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,30    364,08    888,38    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,73    49,89    124,62    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00    244,00    809,00    

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00    3 600,00    13 600,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,56    2 000,00    3 884,56    

    4220 Zakup środków żywności 271,41    1 500,00    1 771,41    

    4300 Zakup usług pozostałych 7 844,03    100,00    7 944,03    

  75095   Pozostała działalność 274 398,23    0,00    274 398,23    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 580,61    -3 500,00    176 080,61    

    4220 Zakup środków żywności 4 331,52    1 550,00    5 881,52    

    4300 Zakup usług pozostałych 3 220,00    3 550,00    6 770,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 266,10    -1 600,00    85 666,10    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 000,00    0,00    35 000,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 35 000,00    0,00    35 000,00    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00    1 400,00    1 400,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00    2 000,00    17 000,00    

    4260 Zakup energii 20 000,00    -3 400,00    16 600,00    

801     Oświata i wychowanie 29 494,43    0,00    29 494,43    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 13 529,43    0,00    13 529,43    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00    -1 936,16    3 063,84    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 529,43    1 936,16    10 465,59    

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 265,00    800,00    7 065,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 6 265,00    800,00    7 065,00    

  80195   Pozostała działalność 9 700,00    -800,00    8 900,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00    -800,00    8 900,00    

851     Ochrona zdrowia 11 420,00    0,00    11 420,00    

  85195   Pozostała działalność 11 420,00    0,00    11 420,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 929,48    -444,09    10 485,39    

    4220 Zakup środków żywności 490,52    444,09    934,61    

852     Pomoc społeczna 805 587,61    0,00    805 587,61    



  85202   Domy pomocy społecznej 0,00    470 850,00    470 850,00    

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00    470 850,00    470 850,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 321 137,61    13 600,00    334 737,61    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 137,61    3 000,00    246 137,61    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00    9 800,00    48 800,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 000,00    -3 200,00    5 800,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00    3 000,00    28 000,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00    1 000,00    6 000,00    

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

484 450,00    
-484 

450,00    
0,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00    -1 000,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00    -2 800,00    0,00    

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

480 650,00    
-480 

650,00    
0,00    

855     Rodzina 193 499,14    0,00    193 499,14    

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00    1 200,00    1 200,00    

    4580 Pozostałe odsetki 0,00    1 200,00    1 200,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

26 200,00    13 500,00    39 700,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00    10 000,00    31 200,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00    2 000,00    7 000,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00    1 200,00    1 200,00    

    4580 Pozostałe odsetki 0,00    300,00    300,00    

  85504   Wspieranie rodziny 38 778,99    4 700,00    43 478,99    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 778,99    3 000,00    32 778,99    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00    1 000,00    8 000,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00    700,00    2 700,00    

  85508   Rodziny zastępcze 128 520,15    -19 400,00    109 120,15    

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

128 520,15    -19 400,00    109 120,15    

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 005 713,01    0,00    1 005 713,01    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 547,00    0,00    159 547,00    

    4270 Zakup usług remontowych 88 167,00    8 000,00    96 167,00    

    4430 Różne opłaty i składki 11 380,00    2 000,00    13 380,00    

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00    -10 000,00    50 000,00    

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 665 436,31    0,00    665 436,31    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 026,31    10 000,00    49 026,31    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00    2 500,00    8 500,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00    400,00    1 400,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 619 410,00    -12 900,00    606 510,00    

  90095   Pozostała działalność 180 729,70    0,00    180 729,70    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 516,60    100,00    3 616,60    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 883,10    -5 500,00    163 383,10    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00    5 000,00    12 700,00    

    4270 Zakup usług remontowych 630,00    400,00    1 030,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 009,77    0,00    243 009,77    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243 009,77    0,00    243 009,77    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 851,38    -3 202,50    95 648,88    

    4270 Zakup usług remontowych 49 466,00    -600,00    48 866,00    



    4300 Zakup usług pozostałych 94 692,39    3 802,50    98 494,89    

926     Kultura fizyczna 16 837,50    0,00    16 837,50    

  92695   Pozostała działalność 16 837,50    0,00    16 837,50    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 462,68    2 000,00    9 462,68    

    4300 Zakup usług pozostałych 9 374,82    -2 200,00    7 174,82    

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00    200,00    200,00    

Razem: 3 055 842,73    5 000,00    3 060 842,73    

 

 


		2021-09-10T14:00:29+0200




